保卫部紧急通知

各药店：

请有贵细药材的药店（旗舰店除外），立即统计按规定需要进保险柜的贵细药材数量（品种、数量、价值），并于今日中午13：00时前发送至保卫部邮箱。

药店名称：

	序号
	名称
	数量（盒/听/克）
	价值（元）

	1
	海参
	2盒（80g礼盒装）
	3052

	2
	海参
	2盒（120g礼盒装）
	4180

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	合计金额
	
	7232
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